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% %2019 2018(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

12,954,129.64 100.00100.0014,572,882.41INGRESOS DE GESTIÓN
14,572,882.41 12,954,129.64100.00 100.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

100.00 100.0012,954,129.6414,572,882.41INGRESOS DE OPERACIÓN DE ENTIDADES PARAESTATALES E

498.08 0.000.000.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
0.00 498.080.00 0.00INGRESOS FINANCIEROS

0.00 0.00498.080.00INGRESOS FINANCIEROS
100.00 12,954,627.72 100.0014,572,882.41Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

13,446,444.11 100.00100.0017,136,887.03GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
12,019,063.71 11,271,983.9970.14 83.83SERVICIOS PERSONALES

4.56 4.28576,031.60781,466.04REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE
7.21 14.801,989,509.941,235,904.71REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

51.10 55.857,510,281.728,756,530.25REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
1.15 1.03138,080.81196,762.01SEGURIDAD SOCIAL
1.92 1.92258,752.77328,760.88OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
4.20 5.94799,327.15719,639.82PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

1,427,391.32 776,766.648.33 5.78MATERIALES Y SUMINISTROS
4.10 2.53339,767.28702,695.33MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT
0.85 1.22164,148.60145,930.64ALIMENTOS Y UTENSILIOS
3.29 1.99268,043.60563,630.14COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
0.09 0.044,807.1615,135.21HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

3,690,432.00 1,397,693.4821.54 10.39SERVICIOS GENERALES
0.46 0.90120,580.1078,795.10SERVICIOS BÁSICOS
1.98 2.92392,605.46338,752.63SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
0.71 0.5371,658.94121,262.52SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

13.36 2.37319,267.362,288,946.48SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT
0.06 0.2431,845.0011,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD
2.99 2.78374,047.65513,132.16SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS
1.93 0.4054,110.81331,129.11SERVICIOS OFICIALES
0.04 0.2533,578.167,414.00OTROS SERVICIOS GENERALES

100.00 13,446,444.11 100.0017,136,887.03Total de Gastos y Otras Pérdidas

-2,564,004.62 -491,816.39Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


